
Zavlažovací tryska mosaz
Robustní mosazná zavlažovací tryska je ideální pro zalévání malých až středních oblastí. S 

ergonomickou rukojetí. Nastavitelný proud: od proudového paprsku až po rozprašovací mlhu.

1

2

3 Z mosazi

 Garantovaná robustnost

 Prvky z měkkého plastu s vložkou Grip

 Pro větší komfort a ochranu.

 Obrys postřiku lze plynule navolit od bodového až po 
kuželový paprsek.

 Vhodný k použití pro zavlažování (kuželový paprsek) a čištění (bodo-

vý paprsek).
Z
av

la
žo

v
ac

í 
tr

y
sk

a 
m

o
sa

z,
 2

.6
4

5
-0

5
4

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2



Z
av

la
žo

v
ac

í 
tr

y
sk

a 
m

o
sa

z,
 2

.6
4

5
-0

5
4

.0
, 2

0
2

2
-0

8
-0

2

Zavlažovací tryska mosaz

Technické údaje
Číslo produktu  2.645-054.0

EAN kód  4039784289383

Hmotnost kg 0,17

Hmotnost včetně obalu kg 0,18

Rozměry (D x Š x V) mm 103 × 36 × 36

Vybavení
Počet postřikovacích obrazců  2

Kuželový paprsek  
Mlžení  –

Horizontální plochý paprsek  –

Perličkový paprsek  –

Bodový paprsek  
Sprcha  –

Vertikální plochý paprsek  –


